
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE 06 - CONTENZIOSO TRIBUTARIO

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/01/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 57

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 896 del 01/02/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ABBONAMENTO BANCA DATI GIURIDICA (RAT). . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL Dirigente di Settore

Visti i seguenti atti:

- la fattura V20006435 del 25.01.2021 con la quale il fornitore Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. ha evidenziato il 
credito derivante dalla fornitura deliberata con decreto 13791 del 2020 e correttamente espletata in affida-
mento diretto con CIG Z722F56DC1

- Il previo impegno di spesa 8130/2020 e la relativa distinta di liquidazione n. 860 del 27.01.2021 qui allegata;

Considerato che:

- dalla verifica istruttoria per eventuali debiti tributari o contributivi nulla risulta;

- il versamento dell’IVA deve essere operato direttamente dalla Regione in split payment

- l’importo da liquidare è pari ad euro 4.593,57 oltre ad IVA per ulteriori euro 202,88;

- il presente atto non contiene dati sensibili o giudiziari dei quali sia vietata la pubblicazione

Viste sul piano contabile

- Le leggi regionali 34 e 35 del 2020 e le delibere di Giunta regionale 512 e 513 del 2020

Ritenuta la propria competenza visti i seguenti atti normativi ed amministrativi:

- le leggi regionali nn. 7 del 1996 e 34 del 2002 nonché il decreto del Presidente della Giunta n.354 del 1999 
per come modificato e integrato dal successivo decreto n. 30 del 2005;

- la deliberazione della Giunta n. 163 del 2020, con la quale è stato nominato e il decreto del Presidente della 
Giunta n. 98 del 2020 con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente generale reggente del dipartimento 
Economia e Finanze al dott. Filippo De Cello;

- il decreto dirigenziale n. 14115 del 15/11/2019 che conferisce l'incarico di Dirigente Settore Contenzioso Tri-
butario al Dott. Donatello Garcea;

Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del pre-
sente atto;

DECRETA

- di liquidare alla  Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.con sede in Milano, via Busto Arsizio, 40, Codice Fiscale / 
Partita IVA 00829840156 l’importo in euro 4.593,57 oltre ad IVA per ulteriori euro 202,88 che deve essere 
operato in split payment per come da impegni di cui in narrativa;

- di dare mandato alla Ragioneria di provvedere alla liquidazione al fornitore a agli ulteriori adempimenti in ma-
teria di iva.

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di provvedere tramite la Direzione Generale alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge re-
gionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Reg. UE 2016/679 e di provvedere in proprio agli obblighi di pubblicazio-
ne di cui al dlgs 33 del 2013

Sottoscritta dal Dirigente 
GARCEA DONATELLO

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


